LISTA DE RESULTADOS Nº 003/2015 – DAES/DEMTEC/DESUP/IFPR
Referente ao Edital PROENS/IFPR nº 006/2015

A  PRÓ-REITORIA  DE  ENSINO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DO  PARANÁ,  por  intermédio  da  Diretoria  de
Assuntos Estudantis e Atividades Especiais,  e no contido das disposições do Edital nº 006/2015, de 10 de
fevereiro de 2015, torna público o RESULTADO dos inscritos para o Programa Monitoria  2015 do Câmpus
Palmas.

1. DO RESULTADO

NOME DO ESTUDANTE COMPONENTE CURRICULAR PARECER CLASSIFICAÇÃO

ANA JÚLIA ROCHA BAUER

LÍNGUA PORTUGUESA I INDEFERIDO -

TEORIA GERAL DO PROCESSO INDEFERIDO -

ANA PAULA CARDOSO ALVES
GENÉTICA DEFERIDO 1º

PRÉ-CÁLCULO INDEFERIDO -

BARBARA MEURER CONCRETO ARMADO II INDEFERIDO -

FABIANO MURILO FACCIN ANZILEI-
RO

LÍNGUA PORTUGUESA I DEFERIDO 2º

FABIELE BERNARDI

MATEMÁTICA I DEFERIDO 1º

FÍSICA I INDEFERIDO -

QUÍMICA  GERAL I INDEFERIDO -

GABRIEL DALL´AGNOL TEORIA GERAL DO PROCESSO INDEFERIDO -

JOÃO HENRIQUE IAGUSZESKI RIBAS TEORIA GERAL DO PROCESSO INDEFERIDO -

JOÃO PAULO PERETTI
FÍSICA I INDEFERIDO -

GENÉTICA INDEFERIDO -

PRÉ- CÁLCULO INDEFERIDO -

KELVIN LUIS POMPEO DA SILVA TEORIA GERAL DO PROCESSO INDEFERIDO -

KEMOLY APARECIDA SCHUSTER

CUIDADOS DE ENFERMAGEM
EM SAÚDE COLETIVA I

DEFERIDO 1º

FUNDAMENTOS PARA O CUI-
DADO DE ENFERMAGEM

INDEFERIDO -

LUCIANA CRISTINA DUKEVISKI
LÍNGUA PORTUGUESA I DEFERIDO 5º

TEORIA GERAL DO PROCESSO DEFERIDO 2º

LUÍS FELIPE DOS SANTOS LÍNGUA PORTUGUESA I DEFERIDO 1º

MAITÊ MARTINI MATEMÁTICA I DEFERIDO 2º

MATHEUS SENDESKI LARA ANATOMIA INDEFERIDO -

MAYARA YUKARI SENDESKI YOSHI-
HARA

LÍNGUA PORTUGUESA I INDEFERIDO
-

MEILENE CAROLINA DA SILVA

QUÍMICA GERAL I INDEFERIDO -

FÍSICA I DEFERIDO 1º

PRÉ-CÁLCULO INDEFERIDO -

PEDRO VINICIUS SOUZA MOREIRA
GENÉTICA INDEFERIDO -

PRÉ-CÁLCULO INDEFERIDO -

RAFAEL LIMA DE MACEDO REIS
QUÍMICA GERAL I INDEFERIDO -

FÍSICA I INDEFERIDO -

TATIANE FERNANDES DA COSTA QUÍMICA GERAL I DEFERIDO 2º

THAYANE MARIA DA SILVA QUÍMICA GERAL I DEFERIDO 1º

MATEMÁTICA I INDEFERIDO -

TIFANNY TEREZA PIANA GOMES LÍNGUA PORTUGUESA I DEFERIDO 4º

VANESSA DUKEVISKI
LÍNGUA PORTUGUESA I DEFERIDO 6º

TEORIA GERAL DO PROCESSO DEFERIDO 3º

WALDOMIRO CARNEIRO NETTO MATEMÁTICA I INDEFERIDO -

WALKIRIA DENIPOTTI BELJAK

CUIDADOS DE ENFERMAGEM
EM SAÚDE COLETIVA I

INDEFERIDO -

FUNDAMENTOS PARA O CUI-
DADO DE ENFERMAGEM

DEFERIDO 1º

WILLIAN ANTONIO COSTA GRANDE
LÍNGUA PORTUGUESA I INDEFERIDO -

TEORIA GERAL DO PROCESSO DEFERIDO 1º

YANA HELY DO NASCIMENTO LÍNGUA PORTUGUESA I DEFERIDO 3º

YANE CRISTINA RIBEIRO QUÍMICA GERAL I INDEFERIDO -

NÃO HOUVE INSCRITOS
 LABORATÓRIO DE INFOR-
MÁTICA APLICADA

-

NÃO HOUVE INSCRITOS
 TEORIA GERAL DO PROCES-
SO(BACHARELADO)

- -

NÃO HOUVE INSCRITOS
LÍNGUA INGLESA: INGLÊS
BÁSICO I

- -

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS PRÉ-CÁLCULO - -

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS  CONCRETO ARMADO II -

1.1 DOS CLASSIFICADOS POR COMPONENTE CURRICULAR

NOME DO ESTUDANTE COMPONENTE  CURRICULAR PARECER CLASSIFICAÇÃO

 Ana Paula Cardoso Alves  Genética Deferido 1º

 Fabiele Bernardi Matemática I Deferido 1º

Kemoly Aparecida Schuster
Cuidados de Enfermagem em
Saúde Coletiva I

Deferido 1º

 Luís Felipe dos Santos Língua Portuguesa I Deferido 1º

 Willian Antonio Costa Grande  Teoria Geral do Processo Deferido 1º

Walkiria Denipotti Beljak
Fundamentos para o Cuidado
de Enfermagem

Deferido 1º

 Thayane Maria da Silva  Química Geral I Deferido 1º

 Meilene Carolina da Silva Física I Deferido 1º

2. Os estudantes Classificados e constantes da tabela 1.1 estão convocados e deverão preencher e assinar

o Termo de Compromisso do programa, conforme o ANEXO 9 do Edital 06/2015 – PROENS/IFPR,

encaminhando-o à Seção Pedagógica e de Assuntos Estudantis do seu Câmpus até o dia 05 de maio de

2015.

3. Os estudantes em lista de espera  e não convocados poderão ser chamados caso haja  desistência de

candidatos.

4. Os estudantes que realizaram inscrição e não constam da listagem, deverão entrar em contato com a

Seção  Pedagógica do Câmpus para verificar sua situação.

5. Após a assinatura do Termo de Compromisso, fica a Seção Pedagógica e de Assuntos Estudantis do

Câmpus responsável por relacionar os/as bolsistas, em planilha compartilhada pela Diretoria de Assuntos

Estudantis e Atividades Especiais, para acompanhamento pedagógico e de pagamento dos/as mesmos/as.

Curitiba, 29 de abril de 2015

MIRELE CAROLINA WERNEQUE JACOMEL
Pró-Reitora de Ensino Substituta
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ